OFÍCIO Nº 56/2022

Machados/PE, 30 de março de 2022.

Ilmo. Sr.
RUBENS FERREIRA LEITE
M. D. Inspetor Regional
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – Inspetoria Regional de Surubim
Surubim/PE

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual – Exercício 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentamos Vossa Senhoria, e em atenção a Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro
de 2021, vimos encaminhar a Prestação de Contas Anual do exercício de 2021 - Gestão, bem
como declaro que:

 As informações/documentos mencionados na referida Resolução, Anexo II, foram

devidamente inseridos no Sistema de Processo Eletrônico e-TCEPE;

 Declaro ainda, que me responsabilizo pelas informações e documentos acostados e que
correspondem ao determinado na Resolução.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar os votos de elevada estima e

superior consideração.

Juarez Rodrigues Fernandes

-Prefeito-

JUAREZ RODRIGUES
FERNANDES:034264
98413

Assinado de forma digital
por JUAREZ RODRIGUES
FERNANDES:03426498413
Dados: 2022.03.30
09:09:10 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

A
R

E
Z

 R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
N

A
N

D
E

S
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c7f3b3f5-2ef3-4b4d-9379-d646eaea9097